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§ 5   

Månadsrapport för juli 2016 

Beslut 
Nämnden godkänner föreliggande rapport. 

 
 
 
Ärendet 

För hela nämndens verksamhetsområde prognostiseras ett överskott 

före resultatöverföringar om 2,4 mnkr och efter resultatöverföringar 

ett överskott om 1,3 mnkr. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 9 augusti 2016. 

Dnr 1.2.1.-081/2016 

 

 

Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M), ledamoten  

Peter Backlund (L)  

”Det är bra att den ekonomiska uppföljningen för juli ser något bättre 

ut. Det finns stora avvikelser men stadsdelen som helhet uppvisar ett 

marginellt överskott.  

 

Det går fortfarande att utläsa anmärkningsvärda ekonomiska 

skillnader mellan olika verksamheterna. I ett läge där framför allt 

äldreomsorgen (+14,5 miljoner) och förskola (+7,9 miljoner) täcker 

upp för stora underskott inom Individ- och familjeomsorg (-21,6 

miljoner) är det viktigt att fortsätta arbetet med att förbättra ekonomin. 

Det kan inte vara meningen att verksamheter för våra äldsta och 

yngsta invånare ska fungera som budgetregulator och buffert för andra 

grupper. Det måste därför säkerställas att verksamhetsnivå och 

kvaliteten upprätthålls, inte minst inom de verksamheter som med 

överskott täcker upp för andra verksamheter.  

 

Stockholms ekonomi har fortfarande kraft kvar efter 

Stockhomsalliansens två mandatperioder och ett ekonomiskt överskott 

är det minsta man kan kräva av styrande majoritet. I en framtid med 

fortsatta utmaningar med ett stort antal nyanlända som ska slussas in i 

samhället, svagare ekonomi i Stockholm (rapporter visar redan att 



 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd Sammanträdesprotokoll 

torsdag den 25 augusti 
nr 8/2016 

Sida 7 
 

 

Justerare Utdragsbestyrkande 
 
 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning, Box 81, 121 22 Johanneshov 
Slakthusplan 4, Tfn: 08-508 14 000, e-post: eav@stockholm.se 

ekonomin bromsat in) måste arbetet med prioriteringar och satsningar 

på kärnverksamheter fortsätta.  

 

Med detta som bakgrund är det oroväckande att se hur illa ekonomin 

sköts centralt i Stadshuset. Stadens nettotillgångar väntas nästan 

halveras, från 14,9 miljarder kronor i september 2014 till knapp åtta 

miljarder om två år. Lika illavarslande är prognosen för 

kommunkoncernens externa upplåning, som uppskattas trefaldigas 

från 23 miljarder kronor i september 2014 till omkring 70 miljarder 

kronor vid innevarande mandatperiods slut, samtidigt som 

Stockholmarnas kommunalskatt höjs. 

 

Den rödgröna majoriteten bränner ljuset, inte bara i två ändar utan i 

tre.” 
 

Ersättaryttrande 
Ersättaren Claes Karlsson (KD) instämde i det särskilda uttalandet 

från (M),(L). 

 

 

 


